ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע בתיק
מ"ת 19781-07-12 שניתנה ביום 12.5.2014 על ידי
כב' השופט א' חזק

תאריך הישיבה: ד' בסיון התשע"ד (2.6.2014)

בשם העורר: עו"ד ערן ערבה
בשם המשיבה: עו"ד עמנואל לינדר, עו"ד ניר ישראל

החלטה

1. ערר לפי סעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר-שבע מיום 12.5.2014 (מ"ת 19781-07-12, כב' השופט א' חזק), אשר דחה באופן חלקי את בקשת העורר לעיון חוזר בתנאי שחרורו ממעצר.

רקע

עמוד 1

2. עניינו של העורר נדון מספר פעמים בבית משפט זה, ועל כן יפורט הרקע העובדתי בתמצית (להרחבה ראו החלטות קודמות: בש"פ 6550/12 מיום 12.9.2012, השופטת א' חיות (להלן: בש"פ 6550/12); בש"פ 8082/12 מיום 23.12.2012, השופט א' שהם (להלן: בש"פ 8082/12); בש"פ 2396/13 מיום 9.4.2013, השופט ס' ג'ובראן (להלן: בש"פ 2396/13); בש"פ 4576/13 מיום 3.7.2013, השופט י' עמית (להלן: בש"פ 4576/13); בש"פ 5857/13 מיום 3.9.2013, השופטת ד' ברק-ארז (להלן: בש"פ 5857/13); בש"פ 6193/12 מיום 30.10.2013, השופט ח' מלצר (להלן: בש"פ 6193/13); בש"פ 8798/13 מיום 9.1.2014, השופט א' שהם (להלן: בש"פ 8798/13)).

3. ביום 18.6.2012 נעצר העורר, וביום 10.7.2012 הוגש נגדו ונגד אחרים כתב אישום בו יוחסו להם עבירות שונות על-פי חוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975, פקודת מס הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א-1961, חוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000, וחוק העונשין, התשל"ז-1977. על-פי הנתען בכתב האישום, הנאשמים הונו את רשויות המס, התחמקו מתשלומי מס ערך מוסף ומס הכנסה והלבינו הון בהיקף של מאות מיליוני שקלים.

4. בד בבד עם הגשת כתב האישום הגישה המשיבה בקשה למעצרו של העורר והנאשמים האחרים עד לתום ההליכים המשפטיים נגדם. ביום 27.8.2012 החליט בית המשפט המחוזי כי מתקיימים התנאים למעצרו של העורר עד לתום ההליכים.